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Indhold: 

 

1. Mødelokaler i Det Nationale Sorgcenter, Amagerbrogade 150 

2. HOFOR og renovering/udskiftning af vandrørsnettet (drikkevand) 

3. Ordinær generalforsamling i SGF torsdag den 30. april 2026 

 

1 . Har din grundejerforening behov for lokaler til afholdelse af generalforsamling, medlems-

møde eller andre former for møder, så er der hjælp at hente centralt på Amager. 

 

Det er i lokaliteterne i ”Det Nationale Sorgcenter”, der har til huse i ejendommen Amagerbrogade 

150, 1. og 2. sal. 

 

Der er i centret indrettet med kontorer, mødelokaler og konferencerum og det er møderumsfacili-

teterne, som centret gerne udlejer til ”små penge” til frivillige foreninger til fx generalforsamlinger, 

medlemsmøder og lignende i tidsrummet kl. 19 – 22 på hverdage. Lokalerne har forskellig stør-

relse: til 10 – 12 personer, til ca. 40 personer og til 80 – 100 personer. Der er installationer for elek-

tronisk udstyr i alle lokalerne. 

 

For fortæring er mødeforholdene udstyret med kaffemaskine, elkedel og porcelæn, hvor arrangø-

ren selv kan lave kaffe/te. Mælk og sukker forefindes. Drikkevarer i form af øl/vand/vin skal arran-

gøren selv medbringe. 

 

Ved forplejning af mad ved møderne, skal arrangøren – som udgangspunkt – selv stå for dette. Ef-

ter forudgående aftale kan Sorgcentrets sekretariat organisere mad ved møder, mod betaling. 

 

Foreningstilbuddet gælder for dage og tidspunkter, hvor Sorgcentret ikke selv skal bruge mødeloka-

lerne. Lejebetaling for mødelokalerne op til ca. 40 personer er 500 kr. plus moms. Det store lokale 

vil koste 800 kr. plus moms at leje. Lejeindtægten går til hjælp til behandling af sorgramte børn og 

unge i Sorgcentret. 

 

Alle enkeltheder omkring lejemål aftales i god tid forinden med Sorgcentrets sekretariat. Det gæl-

der også om, hvordan man om aftenen kommer ind og ud af huset, der er elektronisk overvåget og 

med alarmsystem. 

 

Der er tale om smukke og meget velindrettede mødefaciliteter. Påtænker du et mødearrangement, 

er du meget velkommen til at besøge centret, for at se på forholdene. 

 

Kontakt til Sorgcentret sker på: udlejning@sorgcenter.dk  Tlf.: 24878309. 

 

http://www.sgfnet.dk/
mailto:udlejning@sorgcenter.dk


2 . HOFOR og udskiftning/renovering af vandrørsnettet (drikkevand)   

 

For år tilbage orienterede HOFOR om selskabets tidsplaner for udskiftning/renovering af vandrørsnettet i 

områder på private fællesveje i grundejerforeninger i København i de nærmest kommende år på selskabets 

hjemmeside, men det gør selskabet ikke mere. 

 

Med orienteringen kunne selskabet varsle områder om forestående opgravninger i fortove og vejbaner, og 

det kunne være af interesse for eventuelle planer i grundejerforeninger om renovering af veje og fortove, så 

vandrørsrenovering og vejrenovering kunne søges tilrettelagt i en sammenhæng, for ikke at grave mere i 

vejen end højst nødvendigt. 

 

Vi har i SGF spurgt i HOFOR, hvorfor selskabet ikke orienterer om dette mere og har fået det svar, at det er 

vanskeligt for selskabet, at prognosticere tidsplanerne; men at foreningerne altid er velkomne til at forhøre 

sig hos selskabet, i tilfælde af aktuelle planer om vejrenoveringer. For os i foreningerne er emnet aktuelt, da 

vandrørsnettet med jernrør er slidt og hullet mange steder i byen. 

 

3 . Ordinær generalforsamling i SGF den 30. april 2026 

 

Kommende ordinære generalforsamling i SGF er torsdag den 30. april 2026 kl. 19:00 i restaurant ”Kareten”, 

Hollænderdybet 1, Amager.  

 

Forslag fra medlemmer til behandling under punktet: ”Indkomne forslag” på generalforsamlingen skal være 

indsendt til bestyrelsen for SGF (formanden erhardtfranzen@gmail.com ) senest 1. mats 2026.  

 

Den officielle indkaldelse til generalforsamlingen kommer senere. 

 

Der planlægges foredrag af aktuel politiker fra Borgerrepræsentationen i København på generalforsamlin-

gen. 

 

Med venlig hilsen 

for SGF 

 

Erhardt Franzen 
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